
v-pg-026 

 
 

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ  
 

Миколаїв 

від 12 грудня 2022                                                                                        № 701 

 

Про затвердження Плану 

діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів виконавчого 

комітету Миколаївської міської 

ради на 2023 рік 

 

 

На виконання ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики в сфері господарської діяльності», керуючись пп. 1 п. «б» ст. 27, ч. 12 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

виконавчого комітету Миколаївської міської ради на 2023 рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Лукова В.Д. 
 

 

 

Міський голова                   О. СЄНКЕВИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконкому 

міської ради 

від 12.12.2022 

№ 701 

 

План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

виконавчого комітету Миколаївської міської ради на 2023 рік  

 

№ 

п/п 
Вид  

Назва проєкту 

регуляторного акта 
Мета прийняття  

Строки 

підготовки  

Підрозділ, 

відповідальний за 

розробку 

Примітка (спосіб 

оприлюднення 

тощо)  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Рішення 

виконкому 

Миколаївської 

міської ради 

Про координацію 

діяльності комунальних 

підприємств, установ та 

організацій міської ради з 

надання в тимчасове 

користування елементів 

благоустрою для 

розміщення малих 

архітектурних форм та 

тимчасових споруд 

торговельного, побутового, 

соціально-культурного та 

іншого призначення на 

території міста Миколаєва  

Впорядкування діяльності 

комунальних підприємств, установ 

та організацій, забезпечення 

відкритості та гласності в наданні у 

тимчасове користування елементів 

благоустрою комунальної власності 

для розміщення малих 

архітектурних форм та тимчасових 

споруд торговельного, побутового, 

соціально-культурного та іншого 

призначення на території міста 

Миколаєва  

Протягом 

року 

Робоча група по 

розробленню 

порядку з 

надання в 

тимчасове 

користування 

елементів 

благоустрою 

комунальними 

підприємствами, 

установами та 

організаціями 

Миколаївської 

міської ради  

Офіційний портал  

Миколаївської  

міської ради  

www.mkrada.gov.ua  

У процесі  

підготовки проєкту  

регуляторного акта  

можливі зміни його 

назви 

 

http://www.mkrada.gov.ua/

